
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 23.10.2017 № 1623 «Об утверждении Положения об общественной 
комиссии и состава общественной комиссии» (далее - постановление) 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 1.5 
следующего содержания: 

«1.5. В целях оперативного решения вопросов и задач, возникающих 
при реализации полномочий Комиссии, администрацией могут создаваться 
рабочие группы, в состав которых входят члены Комиссии.». 

 

          от 09.03.2021 г.                                                                   № 323

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 23.10.2017 № 1623 «Об утверждении 
Положения об общественной  
комиссии и состава общественной  
комиссии» (с изменениями) 



2 
 

1.2. Пункт 3.2 приложения № 1 к постановлению дополнить абзацем 4 
следующего содержания: 

«В случае отсутствия секретаря Комиссии его вправе замещать 
специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации ЗАТО 
г.Североморск.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 


